
 

 

 

 UCHWAŁA   NR LXIX/672/24 

 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska 

w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 

którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 

wytworzone w gospodarstwie rolnym, w miejscowości Ozimek, ul. księdza Kałuży, na działkach o nr 75/1 oraz 

nr 75/2 k.m. 1 obręb Ozimek, których granice określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca    

Rady Miejskiej w Ozimku  

Aldona Koczur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 286



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/672/24 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 29.01.2024 r. 

 

 

 

Legenda: 

- - granica działek nr 75/1 oraz nr 75/2 km. 1 obręb Ozimek 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXIX/672/24 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 

miejscu - Ozimek, ul. księdza Kałuży, działki o nr 75/1 oraz nr 75/2 k.m.1. obręb Ozimek  

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

zwanych dalej handlującymi w wyznaczonym miejscu, w Ozimku, ul. księdza Kałuży, działki o nr 75/1 oraz 

nr 75/2 k.m. 1 obręb Ozimek. 

§ 2. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu, o którym mowa w § 1 Regulaminu jest czynne 

w godzinach od 6:00 do 17:00 w piątki oraz soboty, w tym czasie handlujący zwolnieni są od opłaty targowej. 

§ 3. Każda osoba prowadząca handel zobowiązana jest do oznaczenia wystawianych na sprzedaż towarów 

w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą. 

§ 4. Przedmiotem handlu w miejscu wyznaczonym, w dniach i godzinach określonych w § 2 mogą być 

tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym, o których 

mowa w ustawie, wymienione w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runo leśne 

i dziczyzna, a także produkty przetworzone z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów 

wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny. 

§ 5. Handel może odbywać się w obrębie wyznaczonego miejsca z ręki, kosza, rozstawionych stoisk 

handlowych w sposób zapewniający swobodne przejście pomiędzy stanowiskami. 

§ 6. Handlujący zobowiązani są zapewnić czystość i porządek w miejscu sprzedaży w trakcie oraz po 

zakończeniu sprzedaży. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 286


		2024-02-01T12:03:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




